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Laboratorium
: Labtest AS - I henhold til H

014 labprosess: 14.432, 14.434, 14.439, R
210.123, R

210.131, R
210.141, R

210.142, R
210.143, R

210.144

Prøveopphav: (B) Byggherre (E) Entreprenør (P) Produsent

OOppppddrraaggnnrr.. 299250011 NNaavvnn Sylma AS. Stølen steinbrudd MMaasssseettaakknnrr.. NNaavvnn
VVeeggpprroossjjeekkttnnrr.. NNaavvnn GGrreennsseevveerrddiinnrr.. Sprengtstein NNaavvnn Grov
KKuunnddeennrr.. NNaavvnn FFrraakkssjjoonn  ((mmmm)) DDaattoo

Kategori/Serie <20µm <63µm LA MDE

Øvre
Oppdrnr. Pr.nr. Dato Grensev.nr Kundenr Stedskode Prf\nedre
299250011 1(P) 28.05.2025 Sprengtstein 18 8

Forkortelse Beskrivelse
LA Los Angeles-verdi
MDE Micro-Deval-koeffisient

Side 1 av 1

Lab-knust 10/14mmAnsgar Sylte

Stølen Steinbrudd

Massen viser gode nok egenskaper for bruk til både forsterkningslag og bærelag.

Krav til forsterkningslag iht SVV håndbok N200:

LA <35
Mde <20

Krav til bærelag iht SVV håndbok N200:

LA <35
Mde <15


